
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pawłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Pawłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 91/2023  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 

43-250 Pawłowice: 

 

1. Marcelina Gracjana Bronny, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pawłowice 

2. Grzegorz Józef Cyrulik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

3. Klaudia Weronika Hładasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Adriana Pęcek-Elkaliouby, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

5. Ilona Maria Pustelnik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Pawłowice 

6. Teresa Łucja Szmidt, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

7. Jakub Krzysztof Węglorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pielgrzymowice 

8. Sylwia Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Golasowice 

9. Patrycja Żur-Rosińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 

43-250 Pawłowice: 

 

1. Ramy Elkaliouby, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pawłowice 

2. Justyna Monika Łaski, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

3. Kamila Rajca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

4. Ewa Sajewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

5. Agata Kinga Staszkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowice 

6. Wojciech Damian Szmidt, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

7. Monika Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mizerów 

8. Maria Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pawłowice 

9. Anna Julia Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Golasowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 

43-250 Pawłowice: 

 

1. Julia Agata Ćmiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

2. Irena Kempny-Delijewska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 

zam. Pawłowice 

3. Joanna Kozik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsko-Biała 

4. Justyna Alina Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

5. Paweł Leszek Orlik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pawłowice 

6. Marta Maria Palarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suszec 

7. Jacek Pędrak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golasowice 

8. Aleksandra Iwona Plich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

9. Joanna Julia Słowińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 

43-251 Pawłowice: 

 

1. Hanna Urszula Bromboszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszowice 

2. Piotr Drobek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pawłowice 

3. Kaja Antonina Jarosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kozy 

4. Joanna Urszula Kulczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

5. Agnieszka Agata Łakota, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jarząbkowice 

6. Iwona Możdżeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

7. Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

8. Żaneta Elżbieta Rusek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

9. Agnieszka Magdalena Zacierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Pawłowicach Osiedlu, 

ul. Wojska Polskiego 11, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Tymoteusz Łukasz Ćmiel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

2. Anna Mirosława Goik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniówek 

3. Andrzej Królik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

4. Karolina Katarzyna Łyczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Barbara Mastela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

6. Teresa Bożena Mleczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pawłowice 

7. Mariusz Michał Piech, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczyna 

8. Roksana Róża Szymoszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zabłocie 

9. Rozalia Małgorzata Woźny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 

43-251 Pawłowice: 

 

1. Dorota Marta Bojarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

2. Patryk Igor Drabik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

3. Anna Justyna Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniówek 

4. Mirella Henryka Kozak-Radajewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pawłowice 

5. Tomasz Stanisław Kwiatoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

6. Natalia Maria Paszenda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

7. Michalina Regina Stabla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połomia 

8. Marzena Joanna Staniek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pielgrzymowice 

9. Dawid Ryszard Waleczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Pukowca 5, 

43-251 Pawłowice: 

 

1. Krystyna Alicja Czerwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

2. Sylwia Izabela Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

3. Wiktoria Róża Foltyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pielgrzymowice 

4. Monika Mariola Majerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pielgrzymowice 

5. Adrianna Magdalena Marcol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

6. Martyna Bernadeta Niedźwiedź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poręba 

7. Beata Ewelina Pinda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

8. Natalia Katarzyna Wawrzyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pielgrzymowice 

9. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Pniówku, Pniówek ul. Kanarkowa 2, 

43-251 Pawłowice: 

 

1. Joanna Magdalena Gajowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

2. Zdzisław Józef Goik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniówek 

3. Dominika Maria Hawełka-Ogierman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrzębie- Zdrój 

4. Marta Mariola Kiełkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

5. Wiesław Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

6. Agnieszka Mirosława Lisowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pawłowice 

7. Barbara Iwona Piech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, ul. Powstańców 6, 

43-253 Pielgrzymowice: 

 

1. Klaudia Halina Baron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrzębie- Zdrój 

2. Katarzyna Monika Chwedczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pawłowice 

3. Wioleta Zofia Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pielgrzymowice 

4. Anna Jadwiga Kubień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jankowice 

5. Bogumiła Agata Poterałowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzienice 

6. Waldemar Słaboń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

7. Zuzanna Karolina Szpoton, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Trzebinia 

8. Natalia Sandra Węglorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pielgrzymowice 

9. Karina Regina Zamojska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, 

 ul. Powstańców 6, 43-253 Pielgrzymowice: 

 

1. Barbara Elżbieta Bazgier-Woźny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pielgrzymowice 

2. Ewelina Anna Beczała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

3. Wiktoria Maria Grabarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pielgrzymowice 

4. Magdalena Natalia Kawik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pielgrzymowice 

5. Martyna Anna Kotwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pielgrzymowice 

6. Patrycja Stanisława Kuboszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mnich 

7. Aneta Katarzyna Radkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Pielgrzymowice 

8. Grażyna Helena Śniegoń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jastrzębie- Zdrój 

9. Karolina Jadwiga Zamojska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 

43-254 Warszowice: 

 

1. Jakub Krzysztof Bojarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

2. Łukasz Florian Jurga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Warszowice 

3. Anna Małgorzata Kaczmarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

4. Bożena Ewa Kolny-Manowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wisła Mała 

5. Patrycja Edyta Kwiatoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

6. Elżbieta Anna Lala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszowice 

7. Katarzyna Lucyna Lovejoy, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pielgrzymowice 

8. Grzegorz Józef Machalica, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

9. Kamila Anna Mańka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 

43-254 Warszowice: 

 

1. Patryk Wacław Gustof, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żory 

2. Paulina Hakiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jastrzębie- Zdrój 

3. Klaudia Anna Łukasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jarząbkowice 

4. Julia Maria Rawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mizerów 

5. Iwona Elżbieta Szymaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

6. Karolina Szymańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

7. Adam Eugeniusz Wacławik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, 

ul. Z. Nałkowskiej 2, 43-252 Golasowice: 

 

1. Aneta Folwarczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Golasowice 

2. Aldona Joanna Gamża, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golasowice 

3. Magdalena Sandra Gąsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

4. Arkadiusz Michał Juraszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawłowice 

5. Cecylia Katarzyna Musioł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

6. Weronika Magdalena Ogonowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jarząbkowice 

7. Żaneta Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golasowice 

8. Paweł Ryszard Urbańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Mysłowice 

9. Kamil Jan Wawrzyczek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach, Krzyżowice 

ul. Szkolna 7, 43-254 Warszowice: 

 

1. Alicja Krystyna Berska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golasowice 

2. Barbara Ewelina Dąbek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

3. Małgorzata Maria Drozdziok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

4. Kamil Dominik Musioł, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłowice 

5. Judyta Urszula Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

6. Mirela Jadwiga Sus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniówek 

7. Sławomir Stanisław Świątek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Studzionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Jarząbkowicach, Jarząbkowice 

ul. Rolnicza 1, 43-252 Golasowice: 

 

1. Paweł Brańczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Golasowice 

2. Marzena Kornela Czakon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jarząbkowice 

3. Agnieszka Maria Fyrla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierów 

4. Magdalena Jadwiga Godzina-Hawełka, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Pawłowice 

5. Adrian Łukasz Goik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jastrzębie- Zdrój 

6. Tomasz Wojciech Langer, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Golasowice 

7. Ewelina Szatkowska-Pala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golasowice 

 

 


